
PORTARIA N.º 350, DE 11 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
usando das atribuições constantes no Artigo 74, Inciso II, letra “a” da Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E

Art. 1.º Nomear o senhor Ademir Jose Hanauer, portador do
RG nº 8.154.264-3 e do CPF n.º 006.262.589-60, para exercer as funções do Cargo de
Provimento em Comissão de Chefe de Divisão de Serviços Urbanos, Símbolo CC-05,
Lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, a contar do dia 14 de
agosto de 2017.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 11 de agosto de 2017.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO


